

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Numer i nazwa projektu: RPWP.01.01.00-30-0002/17 „Budowa i Wyposażenie Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu”

L. dz. DZP- 221 /22

Poznań, dnia 25.04.2022 r.

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-24/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę mikrobiologicznego próbnika powietrza dla Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej**

W związku z pytaniem dotyczącym prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 :

§2, pkt 1.2

Aktualny zapis brzmi: Gwarancja obejmuje: czas i koszty dojazdu serwisanta, pracę serwisu, oględziny i diagnostykę przedmiotu zamówienia, naprawę, wymianę części zamiennych. Wykonawca jest zobowiązany w zakresie usługi serwisowej przekazać Zamawiającemu przedmiot zamówienia w stanie pełnej gotowości do funkcjonowania. Prosimy o usunięcie zapisu „...czas i koszty dojazdu serwisanta..”, ponieważ wszelkie naprawy w okresie gwarancji, zgodnie z zapisem w §2, pkt 1.5, będą odbywały się w siedzibie Wykonawcy. Dojazd serwisanta do Zamawiającego jest bezcelowy. Koszt dojazdu byłby niewspółmiernie wysoki do wartości urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści § 2 ust. 1 pkt 5 Umowy. Celem zapisu jest zapewnienie przez Wykonawcę realizacji swoich obowiązków w okresie gwarancyjnym w ramach zaoferowanego w ofercie wynagrodzenia.

Pytanie 2 :

§2, pkt. 1.7 Prosimy o zmianę istniejącego zapisu tj. „... maksymalnie 2 dni od daty przyjęcia zgłoszenia” na: „maksymalnie 2 dni od daty otrzymania urządzenia”.

Odpowiedź:

Wykonawca ma dwa dni na reakcję na zgłoszenie. W tym czasie ma odebrać urządzenie. Termin naprawy jest określony w § 2 ust. 1 pkt 8 umowy.

Pytanie 3:

§2, pkt. 1.9 W jaki sposób należy udokumentować konieczność sprowadzenia części z zagranicy?

Odpowiedź:

Wykonawca ma udokumentować konieczność sprowadzenia części z zagranicy wszelkimi dostępnymi środkami dowodowymi.

Pytanie 4:

§2, pkt. 3 Prosimy o uzupełnienie zapisu o: „... pod warunkiem, że będzie to autoryzowany serwis producenta”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie 5:

§1, pkt. 2 Brak załącznika nr 1 do umowy

Odpowiedź :

Załącznik nr 1 to OPZ, który został załączony do SWZ.

Pytanie 6:

§2 ust. 1 pkt 1.5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Naprawa przedmiotu umowy w okresie objętym gwarancją będzie odbywała się w siedzibie Wykonawcy lub Zamawiającego”?

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie postanowienia umownego o sformułowanie dopuszczające przeprowadzenie ewentualnej naprawy w siedzibie Zamawiającego. Może zdarzyć się tak, że naprawa nie będzie ani czasochłonna ani skomplikowana wówczas transportowanie przedmiotu umowy do siedziby Wykonawcy okaże się zbędne a nadto niepotrzebnie generujące dodatkowe koszty i czas.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę. Zmieniony projekt umowy (zał. nr 1 do SWZ) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 7:

§2 ust. 1 pkt 1.6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca, o ile zajdzie taka konieczność na własny koszt odbierze przedmiot zamówienia i dostarczy go do miejsca naprawy, koszty transportu pokrywa Wykonawca. Po wykonaniu naprawy Wykonawca na swój koszt dostarczy przedmiot umowy do miejsca jego użytkowania wskazanym przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę. Zmieniony projekt umowy (zał. nr 1 do SWZ) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Ponadto w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Zamawiający, zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zmienia treść SWZ w ten sposób, że w:

1. pkt 13 SWZ dopisuje się ppkt 4 o następującej treści:

„Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykluczony zostanie wykonawca o jakim mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. , poz. 835).”

1. pkt 19.4 SWZ dopisuje się ppkt 5 o następującej treści:

„oświadczenia wykonawcy o nie podleganiu wykluczeniu z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - załącznik nr 6 SWZ”.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je, jako ważne i wiążące.

Załączniki:

1. zmieniony projekt umowy
2. załącznik nr 6 do SWZ - wzór

Opracował merytorycznie: Błażej Szymański

Opracował formalnie: Wojciech Cyż

nr telefonu: 61 854 62 35

e-mail: dzp@ump.edu.pl